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Lassen Sie sich inspirieren
fr Ihren Lieblingsplatz!

2023/2024



NDEN SIE [HR
[EBLINGSPRODUKT.

Herzlich Willkommen in lhrem KANN Mustergarten. Hier finden Sie

alle unsere Qualitatsprodukte an einem Ort. Alles fiir die individuelle
Gestaltung lhres personlichen Lieblingsplatzes — mit jeder Menge
inspirierender Stilwelten und perfekt aufeinander abgestimmten Systemen.

Tauchen Sie ein in die groRe KANN Welt und erleben Sie unsere
Produktvielfalt. Wir wiinschen lhnen dabei viel Spaf!

Hinweis:

Die in unserer Fertigung eingesetzten Rohstoffe sind Naturmaterialien,
durch deren Verwendung die Farben und Oberflachen unserer
Produkte leichten Schwankungen unterliegen. Die in unseren
Mustergarten ausgestellten Produkte zeigen naturgemaR nicht die
komplette Bandbreite moglicher Produktionschargen.

Je nach Bewitterung oder Nutzung kann es im Laufe der Zeit zu opti-
schen Veranderungen hinsichtlich Farbe und Struktur kommen. Aus die-
sen Griinden bzw. bedingt durch die Liegedauer sind die in unseren
Mustergérten gezeigten Produkte nicht grundsétzlich als farbverbindlich
einzustufen sondern als Durchschnittsmuster zu betrachten.

Die Mustergarten dienen in erster Linie der Darstellung von
Gestaltungsvarianten und stellen nicht unbedingt eine in allen Details
korrekte technische Ausfiihrung dar. Bitte beachten Sie daher bei der
Bauausfiihrung die anerkannten Regeln der Technik sowie unsere
aktuellen Verlege- und Aufbauhinweise.

Technische Anderungen sowie Anderungen in den Musterflachen,
die in diesem Plan gegebenenfalls noch nicht berticksichtigt sind,
behalten wir uns vor.

Formatangaben beziehen sich auf das RastermaR einschlieBlich des
tiblichen (nach den technischen Regeln auszufiihrenden) Fugenanteils.
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Pflaster

Platten

. Mauern / Mauerscheiben

. Palisaden, Randsteine

Stufen

Beete, Pflanzen, Substrate

161

123
122
117

129

131

132
130

133




Produkte in unserem Mustergarten

Numerische Auflistung

Feld

1

22

23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

37
38
39
40
4
42
43
44

Name

Taja® BETONPLUS
Alesaro® BETONPLUS
MultiTec
MultiTec-Aqua
Alesaro® BETONPLUS

LogPlank

LogPlank
Vios®-Stufen
Vios®-Stufen
Vanity®

Vanity®

Cubaro®
Adina®-Mauer
Adina®-Mauer
Vanity®-Stufen
Adina®

Adina®

Vajo®

Vajo®

Arctia® BETONPLUS
Arctia® BETONPLUS
Arctia® BETONPLUS

Phero® BETONPLUS
Phero® BETONPLUS

Xera® BETONPLUS

Xera® BETONPLUS
0ld Town-Walling

Vios®-Palisaden

Travino®-Walling (mit Pfeiler)
Mauerabschluss: Abdeckplatte

Travino®-Stufen
Travino®

Arctia®-Stufen

Vermont®-Bruchsteinmauer
Mauerabschluss: Abdeckplatte

Arctia®-Stufen

Yorktown

0Old Town
Arctia®-Stufen
Vermont® Kompakt
Cubaro®
Vios®-Stufen
Vios®

Vios®-Aqua

Vios®-Palisaden

Verlege-
muster

M 158
M 158
M 103
M 103
M 158

M 103
M 103

M 909
M 909

M 103
M 103
M 158

M 158

Viertel-
versatz

M 151

M 151

Drittel-
versatz

M 158

M 251

M 452

M 651

M 102
M 103

Format (cm)

80/40/5
80/40/5
40/20/8
40/20/8

80/40/5

61,6/25,1/3,5
92,4/25,1/3,5
61,6/25,1/3,5
92,4/25,1/3,5

100/35/15
100/35/15
60/30/8
60/30/8
67,5/22,5/10
67,5/22,5/10
67,56/22,5/10

100/35/15

Lauferverband,
6 versch. Formate
Lauferverband,
6 versch. Formate

40/20/8
40/20/8
60/30/8
80/40/5
80/40/5
120/120/5
120/120/5
60/60/5
60/30/8
45/14/14,5
18,75/12/40
40/20/15

40/35/15

40/40/3,5
60/40/3,5

80/35/15
50/25/15

80/35/15

60/40/5

60/60/5

80/60/5

80/40/5

wilder Verband,
6 versch. Formate

80/35/15
30/15/12
67,5/22,5/10
100/35/15
30/10/8
40/20/8
18,75/12/40

Farbe

rostrot
grau
anthrazit
anthrazit

anthrazit

Mooreiche
Mooreiche
hellbraun
hellbraun

anthrazit

anthrazit

anthrazit

hellgrau

hellgrau
Moonlightschwarz
Titangrau

anthrazit

anthrazit, glatt/gestrahlt

grau, glatt/gestrahlt

dunkelgrau, geschliffen +

gestrahlt

dunkelgrau, geschliffen

grau-meliert
anthrazit-meliert
beige-meliert
zementanthrazit
zementgrau
grau-meliert
anthrazit-meliert
sandstein

grau

sandstein

sandstein

sandstein
sandstein

grau-meliert
Sunset

anthrazit-meliert

schiefergrau
schiefergrau
schiefergrau
schiefergrau

sandstein
beige-meliert
grau
Titangrau
beige
anthrazit
beige

beige

Feld

45
46
47
48
49
50
51
52
53-55
56
57
58
59
60
61
62

64

65

67-72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98

Name

Vios®-Palisaden
Vios®-Stufen
Vios®-Palisaden
MultiBlock
Vios®-Mauer
Vios®-Mauer
Cubaro®
Cubaro®
Basalo®

Vios®

Vios®

Vios®
Vios®-Stufen

La Tierra®-Palisaden
Zena®-Platten

Mysteo® BETONPLUS

Nimbus®

Vios®-Platten
Cubaro® Grande
Zena®

La Tierra®-Palisaden
La Tierra®-Stufen
MultiTec

Planolith®
Planolith®

Vios®-Aqua

MultiStufen
mit Kontraststreifen

Pheos®
Vios®-Aqua
Cubaro®
Stratos®-Palisaden
Stratos®-Palisaden
Stratos®-Palisaden
Stratos®-Palisaden
Stratos®-Stufen
Nimbus®

Stratos®
Stratos®-Aqua
Stratos®

Stratos®
Stratos®-Stufen
Stratos®-Stufen

La Tierra®Stufen

Stratos®-Stufen

Verlege-
muster

M 102
M 103
M 103

M 151
M 151

M 102

M 151

frei
gestaltet

M 103
M 214

M103

M 103
M 103

M 102
M 103
M 103
M 103
M 103

Format (cm)

18,75/12/60
50-100/35/15
18,75/12/60
60/60/45
45/22,5/16,5
67,5/22,5/16,5
67,5/22,5/10
67,5/22,5/10

60/60/4
30/20/6
60/30/8
40/20/8
50-100/35/15
18,75/12/60
80/80/5
120/120/5
30/10/8

100/100/5,5
100/100/5,5

75/315/15

10/10/8
18,75/12/60

50-100/34/15

40/20/8
20/20/8

32/16/8

24/16/8
16/16/8

40/20/8
100/40/15
40/20/6
40/20/8
67,5/22,5/10
18,75/12/40
18,75/12/40
18,75/12/40
18,75/12/40
100/35/15
30/10/8
60/30/8
40/20/8
60/30/8
60/30/8
100/35/15
100/35/15

50-100/34/15
100/35/15

Farbe

anthrazit
anthrazit
anthrazit
anthrazit
anthrazit
grau

hellgrau

anthrazit

basaltgrau
grau
anthrazit
grau

grau
anthrazit
granitgrau

steingrau

hellgrau, mittelgrau,
dunkelgrau

grau

anthrazit

hellgrau

granitgrau
grau

grau

anthrazit
anthrazit

Granit

Basananthrazit
Basananthrazit

anthrazit-nuanciert
anthrazit

anthrazit plus
hellgrau-nuanciert
Moonlightschwarz
Moonlight-anthrazit
Moonlight-anthrazit
Titan-dunkelgrau
Canyon-dunkelbraun

Canyonbraun

hellbraun, mittelbraun,
dunkelbraun

Canyonbraun
Moonlightschwarz
Titangrau
Cottonbeige
Titangrau

Moonlightschwarz

anthrazit

Cottonbeige



Feld

99

100

101-
103

104

105

106

107

108

109

110~
m

12
113

114

115-
116

17
118

19

120-
121

122
123
124
125

126

127
128
129
130
131
132

133

134~
135

136
137
138
139
140
141
142
143
144

145

146
147

Name

La Tierra®

La Tierra®-Stufen

Cubaro® Grande

Vermont®-Bruchsteinmauer
Mauerabschluss: Abdeckstein

La Tierra®

La Tierra®-Palisaden

LogBorder
Eckpfosten
LogSleeper

LogSleeper

La Tierra®-Palisaden

La Tierra®-Stufen

La Tierra®

La Tierra®-Stufen
La Tierra®

La Tierra®-Palisaden

Yamino® BETONPLUS
Yamino® BETONPLUS
Yamino® BETONPLUS

Germania antik®-Aqua

Germania antik®

Germania antik®-Palisaden

Vermont®-Bruchsteinmauer
Mauerabschluss:Abdeckstein

Keno®
Via Leano®-Palisaden
Via Leano®-Stufen

Via Leano®-Palisaden

Germania antik®-Mauer

Germania antik®-Palisaden
(als Stufen liegend eingebaut)

Via Leano®-Palisaden

Vermont® Kompakt
Germania antik®

Vermont®-Bruchsteinmauer

Via Leano®-Palisaden

Via Leano®-Stufen

Via Leano®

Verlege-
muster

M 902

M 403

M 403

M 403

M 158
M 158
M 158

M 214

M214

M 103

M214

M 905

Format (cm)

Lauferverband
6 versch. Formate

50-100/34/15

75/31,5/15

50/25/15

wilder Verband
4 versch. Formate

18,75/12/40

13,5/13,5/100
60/25/4
90/25/4
60/25/4
25/25/4

18,75/12/60

100/34/15

wilder Verband
4 versch. Formate

100/34/15

wilder Verband
4 versch. Formate

18,75/12/120

90/30/5
90/30/5
90/30/5

14/14/8
21/14/8
21/14/8
14/14/8

21/14/63
50/25/15
40/20/6
15/14/40
50-100/35/15
15/14/40

42/21/14
21/14/28
15/14/40

30/15/12

14/14/8
21/14/8

50/25/15
15/14/40

100/35/15

wilder Verband,
9 versch. Formate

Farbe

grau/anthrazit-nuanciert

muschelkalk-nuanciert

anthrazit

Basananthrazit

muschelkalk-nuanciert

muschelkalk-nuanciert

Antik-braun
Antik-braun
Antik-braun
Antik-braun
Antik-braun

Sunset

Sunset

Sunset

Nebraska Kies
Nebraska Kies

Nebraska Kies

beige-meliert
braun-meliert

dunkelgrau-meliert

grau/anthrazit-nuanciert
grau/anthrazit-nuanciert
sandbeige
sandbeige

sandbeige
Nebraska Kies
Nero Bianco
Nero Bianco
Nero Bianco

Nero Bianco

sandbeige
sandbeige

Nero Bianco

Nero Bianco

Titangrau
Titangrau

muschelkalk-nuanciert

muschelkalk-nuanciert

muschelkalk-nuanciert

muschelkalk-nuanciert

KANN | Mustergarten Leipzig

Verlege-

Feld |Name muster Format (cm) Farbe

148 |Via Leano® M 905 \legfsrc\fgar:nda{te Nero Bianco

149  |Via Leano®-Stufen 50-100/35/15 Nero Bianco

150 |Germania antik®-Mauer 63/21/14 muschelkalk-nuanciert
151 |Germania antik®-Aqua M 901 \évi/lsssrc\lfrg)?r:]déte muschelkalk-nuanciert
152 |Germania antik® M 102 21/14/8 anthrazit

153 |Germania antik® M 901 \S,Vi/lt(ejfsrc\lflrzzéinmdé - rot/anthrazit-nuanciert
154 |—

155 |Germania antik®-Palisaden 21/14/42 muschelkalk-nuanciert
156 |Germania antik®-Palisaden 21/14/42 anthrazit
e s
158  |MultiTec-Color M 102 60/40/8 Nero Bianco

159 |Germania antik®-Mauer 63/21/14 anthrazit

Vermont®-Bruchsteinmauer
160 Mauerabschluss: Abdeckstein 50/25/15

161  |Cubaro®

muschelkalk-nuanciert

67,5/22,5/10

wilder Verband,

beige

162  |Germania linear® M 901 3 versch. Formate grau/anthrazit-nuanciert
163  |Germania linear® M 910 ;ay:?sl?:/ﬁ.rtlgipn(i’aw muschelkalk-nuanciert
164 |—

165  |Xera®-Stufen 120/35/15 grau-meliert

166 | Xera®-Stufen 120/35/15 anthrazit-meliert

167  |Zena® M 103 40/20/8 anthrazit

168  |Zena® 10/10/8 anthrazit

169 |Zena® M 103 40/20/8 granitgrau

HINWEIS: Die Formatangaben bei den Mauern beziehen sich immer auf das jeweils
verwendete Grundelement.

Die meisten der in unserem Mustergarten prasentierten Produkte gibt es noch in weiteren
Formaten und Farbvarianten. Unser Katalog zeigt lhnen hierzu alle Maglichkeiten.

Sollten alle Kataloge in der Prospektbox vergriffen sein oder Sie Ihren Baustoff-Fachhandler
in der Nahe suchen, rufen Sie uns unter 02622 707-707 an. Wir helfen Ihnen gerne weiter.



Produkte in unserem Mustergarten

Alphabetische Auflistung

Name

Adina®

Adina®
Adina®-Mauer
Adina®-Mauer
Alesaro® BETONPLUS
Alesaro® BETONPLUS
Arctia® BETONPLUS
Arctia® BETONPLUS
Arctia® BETONPLUS
Arctia®-Stufen
Arctia®-Stufen
Arctia®-Stufen
Basalo®

Cubaro®

Cubaro®

Cubaro®

Cubaro®

Cubaro®

Cubaro®

Cubaro® Grande
Cubaro® Grande

Germania antik®

Germania antik®
Germania antik®
Germania antik®
Germania antik®-Aqua

Germania antik®-Aqua
Germania antik®-Mauer
Germania antik®-Mauer
Germania antik®-Mauer
Germania antik®-Palisaden
Germania antik®-Palisaden

Germania antik®-Palisaden

Germania antik®-Palisaden
(als Stufen liegend eingebaut)

Germania linear®

Germania linear®
Keno®

La Tierra®
La Tierra®
La Tierra®

La Tierra®

La Tierra®-Palisaden
La Tierra®-Palisaden

La Tierra®-Palisaden

Feld

22
20
34
38
32
56
52
161

51
83
|
104
66
152

153
127
140
126
151

159
150
136
156
155
128

162
163
130

9

106

118

114

61
74
107

Verlege-
muster

M 909

M 909

M 158
M 158

M 158

Viertel-
versatz

M 158

M 102

M 901
M 214
M 214
M 214

M 901

M 901

M 910
M 103

M 902
M 403
M 403

M 403

Format (cm)

Lauferverband,
6 versch. Formate
Lauferverband,
6 versch. Formate

67,5/22,5/10
67,5/22,5/10
80/40/5
80/40/5
80/40/5
80/40/5
60/30/8
80/35/15
80/35/15
80/35/15
60/60/4
67,5/22,5/10
67,5/22,5/10
67,5/22,5/10
67,5/22,5/10
67,5/22,5/10
67,5/22,5/10
75/37,5/15
75/37,5/15

21/14/8

wilder Verband,

3 versch. Formate
21/14/8

14/14/8

14/14/8

21/14/8

14/14/8

21/14/8

wilder Verband,

3 versch. Formate

63/21/14
63/21/14
42/2114
21/14/42
21/14/42
21/14/63

21/14/28

wilder Verband,
3 versch. Formate
Lauferverband,
3 versch. Formate

40/20/6

Lauferverband
6 versch. Formate

wilder Verband
4 versch. Formate

wilder Verband
4 versch. Formate

wilder Verband
4 versch. Formate

18,75/12/60
18,75/12/60
18,75/12/40

Farbe
anthrazit, glatt/gestrahlt

grau, glatt/gestrahlt
Moonlightschwarz
Titangrau
anthrazit

grau
anthrazit-meliert
beige-meliert
grau-meliert
anthrazit-meliert
beige-meliert
grau-meliert
basaltgrau
anthrazit

beige

hellgrau

hellgrau
Moonlightschwarz
Titangrau
anthrazit

hellgrau

anthrazit
rot/anthrazit-nuanciert

sandbeige

sandbeige

Titangrau

Titangrau
grau/anthrazit-nuanciert
grau/anthrazit-nuanciert

muschelkalk-nuanciert

anthrazit
muschelkalk-nuanciert
sandbeige

anthrazit
muschelkalk-nuanciert

sandbeige

sandbeige
grau/anthrazit-nuanciert

muschelkalk-nuanciert

Nero Bianco
grau/anthrazit-nuanciert
muschelkalk-nuanciert
Nebraska Kies

Sunset

anthrazit
grau

muschelkalk-nuanciert

La Tierra®-Palisaden
La Tierra®-Palisaden
La Tierra®-Stufen
La Tierra®-Stufen
La Tierra®-Stufen
La Tierra®-Stufen

La Tierra®-Stufen

LogBorder
Eckpfosten
LogSleeper

LogPlank

LogPlank

LogSleeper

MultiBlock

MultiStufen
mit Kontraststreifen

MultiTec

MultiTec
MultiTec-Aqua
MultiTec-Color
MultiTec-Color
Mysteo® BETONPLUS

Nimbus®
Nimbus®

0ld Town

0ld Town-Walling
Pheos®

Phero® BETONPLUS
Phero® BETONPLUS
Planolith®
Planolith®

Stratos®

Stratos®

Stratos®
Stratos®-Aqua
Stratos®-Palisaden
Stratos®-Palisaden
Stratos®-Palisaden
Stratos®-Palisaden
Stratos®-Stufen
Stratos®-Stufen
Stratos®-Stufen
Stratos®-Stufen
Taja® BETONPLUS

Travino®

Travino®-Stufen

Travino®-Walling (mit Pfeiler)
Mauerabschluss: Abdeckplatte

Feld

19
12
97

75

100
17
13

108

109

48

80

76

157
158
63
89

64

37
21
81
23
24
78
77
90
93
92
91
87
84
85
86
88
98
95
94

31

30

Verlege-

muster

M103

frei
gestaltet

M 103

frei
gestaltet

M 102
M 151

M 102
M 102

M 651

M 103
M 151
M 151
M 214

M 103
M 103
M 103
M 103
M 103

M 158

M 251

Format (cm)

18,75/12/120
18,75/12/60
50-100/34/15
50-100/34/15
50-100/34/15
100/34/15
100/34/15
13,5/13,5/100
60/25/4
61,6/25,1/3,5
92,4/25,1/3,5
61,6/25,1/3,5
92,4/25,1/3,5
90/25/4

60/25/4
25/25/4

60/60/45
100/40/15

40/20/8

40/20/8
20/20/8

40/20/8

40/40/8
40/20/8

60/40/8
120/120/5

30/10/8

30/10/8

wilder Verband,
6 versch. Formate

45/14/14,5
40/20/6
120/120/5

120/120/5

24/16/8
16/16/8

32/16/8
60/30/8
60/30/8
60/30/8
40/20/8
18,75/12/40
18,75/12/40
18,75/12/40
18,75/12/40
100/35/15
100/35/15
100/35/15
100/35/15

80/40/5

40/40/3,5
60/40/3,5

40/35/15

40/20/15

Farbe

Nebraska Kies
Sunset
anthrazit

grau
muschelkalk-nuanciert
Nebraska Kies
Sunset
Antik-braun
Antik-braun
hellbraun
hellbraun
Mooreiche
Mooreiche
Antik-braun

Antik-braun
Antik-braun

anthrazit
anthrazit

anthrazit

anthrazit
anthrazit

anthrazit

muschelkalk-nuanciert
muschelkalk-nuanciert

Nero Bianco

steingrau

hellbraun, mittelbraun,
dunkelbraun

hellgrau, mittelgrau,
dunkelgrau

sandstein
sandstein
anthrazit plus
zementanthrazit

zementgrau

Basananthrazit
Basananthrazit

Granit

Canyonbraun
Cottonbeige
Titangrau
Moonlightschwarz
Canyon-dunkelbraun
Moonlight-anthrazit
Moonlight-anthrazit
Titan-dunkelgrau
Canyonbraun
Cottonbeige
Moonlightschwarz
Titangrau

rostrot

sandstein
sandstein

sandstein

sandstein



Name

Vajo®

Vajo®

Vanity®

Vanity®
Vanity®-Stufen
Vermont® Kompakt

Vermont® Kompakt

Vermont®-Bruchsteinmauer
Mauerabschluss:
Abdeckstein

Vermont®-Bruchsteinmauer

Vermont®-Bruchsteinmauer
Mauerabschluss: Abdeckstein
Vermont®-Bruchsteinmauer
Mauerabschluss:

Abdeckstein
Vermont®-Bruchsteinmauer
Mauerabschluss: Abdeckplatte

Via Leano®

Via Leano®

Via Leano®-Palisaden
Via Leano®-Palisaden
Via Leano®-Palisaden
Via Leano®-Palisaden
Via Leano®-Stufen
Via Leano®-Stufen
Via Leano®-Stufen
Vios®

Vios®

Vios®

Vios®

Vios®-Aqua
Vios®-Aqua
Vios®-Aqua
Vios®-Mauer
Vios®-Mauer
Vios®-Palisaden
Vios®-Palisaden
Vios®-Palisaden
Vios®-Palisaden
Vios®-Platten
Vios®-Stufen
Vios®-Stufen
Vios®-Stufen
Vios®-Stufen
Vios®-Stufen

Xera® BETONPLUS
Xera® BETONPLUS
Xera®-Stufen
Xera®-Stufen

Yamino® BETONPLUS

145

148
142
131
133
138
144
132
149
Y]
58
57
59
79
43
82
49
50
45
47
44
2

65

46
4
60
%
25
166
165
122

Verlege-
muster

M 103
M 103

M 103
M 103

M 905

M 905

M 102
M 103
M 102
M 103
M 103
M 103
M 103

M 151

M 158

Drittel-
versatz

M 158

Format (cm)
40/20/8
40/20/8
60/30/8
60/30/8
100/35/15
30/15/12
30/15/12

50/25/15

50/25/15

50/25/15

50/25/15

50/25/15

wilder Verband,
9 versch. Formate
wilder Verband,
9 versch. Formate

15/14/40
15/14/40
15/14/40
15/14/40
100/35/15
50-100/35/15
50-100/35/15
30/10/8
60/30/8
30/20/6
40/20/8
40/20/8
40/20/8
40/20/8
45/22,5/16,5
67,5/22,5/16,5
18,75/12/60
18,75/12/60
18,75/12/40

18,75/12/40

100/100/5,5
100/100/5,5

100/35/15
100/35/15
50-100/35/15
100/35/15
50-100/35/15
60/30/8
60/60/5
120/35/15
120/35/15
90/30/5

Farbe

dunkelgrau, geschliffen

dunkelgrau, geschliffen +
gestrahlt

anthrazit
hellgrau
anthrazit
grau

Nero Bianco

Basananthrazit

muschelkalk-nuanciert

muschelkalk-nuanciert

Nebraska Kies

Sunset
muschelkalk-nuanciert

Nero Bianco
muschelkalk-nuanciert
Nero Bianco

Nero Bianco

Nero Bianco
muschelkalk-nuanciert
Nero Bianco

Nero Bianco
anthrazit

anthrazit

grau

grau
anthrazit-nuanciert
beige
hellgrau-nuanciert
anthrazit

grau

anthrazit

anthrazit

beige

grau

grau
anthrazit

anthrazit
anthrazit
anthrazit

beige

grau
anthrazit-meliert
grau-meliert
anthrazit-meliert
grau-meliert

beige-meliert

Yamino® BETONPLUS
Yamino® BETONPLUS

Yorktown

Zena®
Zena®
Zena®
Zena®

Zena®-Platten

KANN | Mustergarten Leipzig

Feld

123
124

36

167
168
73
169
62

Verlege-
muster

M 158
M 158

M 452

M103

M 103
M 151

Format (cm)

90/30/5

90/30/5

60/40/5
60/60/5
80/60/5
80/40/5

40/20/8
10/10/8
10/10/8
40/20/8
80/80/5

Farbe

braun-meliert

dunkelgrau-meliert

schiefergrau
schiefergrau
schiefergrau
schiefergrau

anthrazit
anthrazit
granitgrau
granitgrau

granitgrau

HINWEIS: Die Formatangaben bei den Mauern beziehen sich immer auf das jeweils
verwendete Grundelement.

Die meisten der in unserem Mustergarten prasentierten Produkte gibt es noch in weiteren
Formaten und Farbvarianten. Unser Katalog zeigt lhnen hierzu alle Maglichkeiten.

Sollten alle Kataloge in der Prospekthox vergriffen sein oder Sie Ihren Baustoff-Fachhandler
in der Nahe suchen, rufen Sie uns unter 02622 707-707 an. Wir helfen Ihnen gerne weiter.



KANN GmbH Baustoffwerke
Bendorfer Strale

56170 Bendorf-Miilhofen
Telefon 02622 707-0
Telefax 02622 707-165
info@kann.de

kann.de
Kunden-Service: 02622 707-707

Anschrift Mustergarten
Tornauer Strale 1
04356 Leipzig

KANN Qualitatsprodukte erhalten
Sie im Baustoff-Fachhandel.

EUTRALER

HalbVoll Kommunikation + Innovation GmbH
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